

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ

до проекту Закону України «Про внесення змін до Прикінцевих та перехідних положень Закону України «Про комерційний облік теплової енергії та водопостачання» (щодо перенесення строків встановлення вузлів комерційного обліку в будинках та відтермінування застосування штрафних санкцій за порушення строків встановлення або заміни вузлів комерційного обліку)

Зміст положення (норми) чинного законодавство	Зміст відповідного положення (норми) проекту акта
Закон України «Про комерційний облік теплової енергії та водопостачання»	
Розділ IV ПРИКІНЦЕВІ ТА ПЕРЕХІДНІ ПОЛОЖЕННЯ	
<p>1. Цей Закон набирає чинності з дня, наступного за днем його опублікування, крім <u>пункту 1</u> частини першої статті 14, який набирає чинності з 1 серпня 2020 року.</p> <p>2. Оснащення вузлами комерційного обліку будівель, що на день набрання чинності цим Законом були приєднані до зовнішніх інженерних мереж і не були оснащені такими вузлами обліку, або якщо такі вузли обліку на день набрання чинності цим Законом вийшли з ладу, зобов'язаний здійснити оператор зовнішніх інженерних мереж у строк:</p> <p>теплової енергії - протягом року з дня набрання чинності цим Законом;</p> <p>гарячої та питної води для нежитлових будівель - протягом одного року, а для житлових будівель -</p>	<p>1. Цей Закон набирає чинності з дня, наступного за днем його опублікування, крім <u>пункту 1</u> частини першої статті 14, який набирає чинності з 1 серпня 2021 року.</p> <p>2. Оснащення вузлами комерційного обліку будівель, що на день набрання чинності цим Законом були приєднані до зовнішніх інженерних мереж і не були оснащені такими вузлами обліку, або якщо такі вузли обліку на день набрання чинності цим Законом вийшли з ладу, зобов'язаний здійснити оператор зовнішніх інженерних мереж у строк:</p> <p>теплової енергії – до 1 липня 2021 року;</p> <p>гарячої та питної води для нежитлових і житлових будівель – до 1 липня 2021 року.</p>

протягом двох років з дня набрання чинності цим Законом.	
--	--

Народний депутат України

Копанчук О.Є.



СЕДО ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ

Підписувач: КОПАНЧУК ОЛЕНА ЄВГЕНІВНА
Сертифікат: 2B6C7DF9A3891DA104000000A3503A00DAFD1401
Дійсний до: 12.08.2020 23:59:59

Апарат Верховної Ради України
№ 390д9/2-2020/84817 від 23.06.2020

118657